ASIGNATURA

Algebra

Analisis Matematico |

Analisis Matematico Il

Biologia Animal | (inverbrados Parte 1)
Biologia Animal Il (vertebrados parte 1)
Biologia Animal Ill (invertebrados parte Il)
Biologia Animal IV (vertebrados parte 1)
Biologia Celular y Molecular |

Biologia Celular y Molecular Il

Biologia de Protistas Hongos y Briofitas
Biologia del desarrollo

Biologia General |

Biologia General I

Biotecnologia

Botanica |

Botanica Il

Computacién

Cs. De la Tierra, del agua y la atmosfera
Ecologia |

Ecologia ll

Ecologia lll

Ecotoxicologia

Elementos de Matemética

Elementos de Quimica

Estadistica |

Estadistica Il

Estudio de la constitucion nacional y los derechos
humanos

Etica

Evolucion

Fisica |

Fisica ll

Fisiologia Animal

Fisiologia Vegetal

Genética

Inglés |

Inglés Il

Inmunoquimica e Inmunologia
Instrumentacién Bioldgica

Metodologia de la investigacién
Microbiologia General

Quimica Analitica instrumental
Quimica |

Quimica ll

Quimica I

Teoria general de Sistemas

Limnologia

Biotecnologia de plantas acuaticas aplicadas a la
biorremediacién de la contaminacion ambiental.
Topicos de Ecofisiologia de Vertebrados

Cédigo

10021
10022
11023
11107
11108
11109
11110
11044
11043
11037
10208
10034
11035
11048
11038
11039
11964
11201
11208
11209
11210
11042
10014
10015
11974
11975

20038

31002
11041
10908
10909
10203
10082
11202
30971
30972
11047
11040
23001
18907
11045
11933
11906
11963
10204

10220
10221

10222

DOCENTE

Lic Lucia E. Milicic

Prof. Maria Inés Poggio

Lic. Rafael Jackimczuk

Lic. Maria Andrea Casset
Dr. Juan Carlos Fernicola
Dra. Elisa Beatriz Angrisano
Dra. Lucrecia Ferrari

Dra. Berta Llorente
Federico Coluccio- Leskow
Dr. Adonis David N. Giorgi
Mag. Norma Viviana Gonzalez
Dra. Lucrecia Ferrari

Dra. Maria del Carmen Tortorelli

Dra. Maria Elena Saenz
Dra. Nancy Mariel Apostolo
Dra. Nancy Mariel Apostolo
Lic. Claudia Perround

Lic. Juan B. Milanese

Dr. Carlos Coviella

Dra. Claudia Feijoo

Dra. Hilda Patricia Gantes
Dr. Walter Di Marzio

Lic. Emma Lucia Ferrero
Dra. Elena Borghi

Lic. Hugo Delfino

Lic. Olga Susana Filippini

Dra. Constantina Rodriguez
Lic. Alberto E. Jetch

Lic. Marcelo Ballestero

Dra. Lucrecia Ferrari

Lic. Horacio Maroder

Ing. Susana Miriam Pistorale

Dr. Mauricio De Marzi

Dr. Adonis David N. Giorgi
Dra. Hebe Barrios

Lic. Maria Cristina Landeta
Dra. Elena Borghi

Dr. José Manuel Aguirre

Lic. Jorge Peri

Dra. Claudia Feijoo

Dra. Maria Elena Saenz
Dr. Alfredo Salibian



Elementos de Quimica Ambiental
Sistemas de teledetaccién aplicada a Biologia

Métodos generales de disefio experimental y modelos
avanzados de andlisis de varianza

Analisis Matematico IlI

10219

10219

11024

Dra. Susana Ferrarotti

Ing. Maria Cristina Serafini

Lic. Griselda Negri

Dr. Guillermo Hansen



