ASIGNATURA	Código	DOCENTE
Álgebra	10021	Lic Lucía E. Milicic
Análisis Matemático I	10022	Prof. María Inés Poggio
Análisis Matemático II	11023	Lic. Rafael Jackimczuk
Biología Animal I (inverbrados Parte I)	11107	Lic. María Andrea Casset
Biología Animal II (vertebrados parte I)	11108	Dr. Juan Carlos Fernicola
Biología Animal III (invertebrados parte II)	11109	Dra. Elisa Beatriz Angrisano
Biología Animal IV (vertebrados parte II)	11110	Dra. Lucrecia Ferrari
Biología Celular y Molecular I	11044	Dra. Berta Llorente
Biología Celular y Molecular II	11043	Federico Coluccio- Leskow
Biología de Protistas Hongos y Briofitas	11037	Dr. Adonis David N. Giorgi
Biología del desarrollo	10208	Mag. Norma Viviana González
Biología General I	10034	Dra. Lucrecia Ferrari
Biología General II	11035	Dra. María del Carmen Tortorelli
Biotecnología	11048	Dra. María Elena Saenz
Botánica I	11038	Dra. Nancy Mariel Apostolo
Botánica II	11039	Dra. Nancy Mariel Apostolo
Computación	11964	Lic. Claudia Perround
Cs. De la Tierra, del agua y la atmósfera	11201	Lic. Juan B. Milanese
Ecología I	11208	Dr. Carlos Coviella
Ecología II	11209	Dra. Claudia Feijoo
Ecología III	11210	Dra. Hilda Patricia Gantes
Ecotoxicología	11042	Dr. Walter Di Marzio
Elementos de Matemática	10014	Lic. Emma Lucia Ferrero
Elementos de Química	10015	Dra. Elena Borghi
Estadística I	11974	Lic. Hugo Delfino
Estadística II	11975	Lic. Olga Susana Filippini
Estudio de la constitución nacional y los derechos	20020	
humanos	20038	
Ética	31002	
Evolución	11041	Dra. Constantina Rodriguez
Física I	10908	Lic. Alberto E. Jetch
Física II	10909	Lic. Marcelo Ballestero
Fisiología Animal	10203	Dra. Lucrecia Ferrari
Fisiología Vegetal	10082	Lic. Horacio Maroder
Genética	11202	Ing. Susana Miriam Pistorale
Inglés I	30971	
Inglés II	30972	
Inmunoquímica e Inmunología	11047	Dr. Mauricio De Marzi
Instrumentación Biológica	11040	Dr. Adonis David N. Giorgi
Metodología de la investigación	23001	
Microbiología General	18907	Dra. Hebe Barrios
Química Analitica instrumental	11045	Lic. María Cristina Landeta
Química I	11933	Dra. Elena Borghi
Química II	11906	Dr. José Manuel Aguirre
Química III	11963	
Teoría general de Sistemas	10204	Lic. Jorge Peri
Limnología	10220	Dra. Claudia Feijoo
Biotecnología de plantas acuáticas aplicadas a la		•
biorremediación de la contaminación ambiental.	10221	Dra. María Elena Saenz
Tópicos de Ecofisiología de Vertebrados	10222	Dr. Alfredo Salibian

Elementos de Química Ambiental		Dra. Susana Ferrarotti
Sistemas de teledetacción aplicada a Biología	10219	Ing. María Cristina Serafini
Métodos generales de diseño experimental y modelos avanzados de análisis de varianza	10219	Lic. Griselda Negri
Análisis Matemático III	11024	Dr. Guillermo Hansen